

Mogilno, dnia 19 października 2018 roku

**ZAPROSZENIE
DO SKŁADANIA WNIOSKÓW O WPIS NA LISTĘ
RZECZONZAWCÓW MAJĄTKOWYCH**

Starosta Mogileński, powołując się na Zarządzenie nr 26/2018 z dnia 9 października 2018 roku w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Mogileńskiego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mogilnie,

**zaprasza rzeczoznawców majątkowych do składania wniosków o wpis na listę
rzeczoznawców majątkowych – kandydatów na biegłych w postępowaniach
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Mogileńskiego w Wydziale Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w
Mogilnie.**

Postępowania administracyjne, o których mowa powyżej, prowadzone są w trybie:

- a) ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474 t.j. ze zm.),
- b) ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.)
- c) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83 t.j. ze zm.)
- d) ustawy z dnia 31 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 t.j. ze zm.)

Do wniosku o wpis na listę rzeczoznawców majątkowych należy dołączyć:

- kserokopię uprawnień rzeczoznawcy majątkowego, którą rzeczoznawca posiada od co najmniej 24 miesięcy do dnia złożenia wniosku o wpis na listę rzeczoznawców majątkowych,;
- kopię polisy potwierdzającą posiadanie aktualnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zawodowej oraz referencje pochodzące od co najmniej dwóch organów administracji publicznej, potwierdzające należyte wykonanie w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez te organy, w ciągu dwóch lat przed złożeniem wniosku o wpis na listę rzeczoznawców majątkowych, operatów szacunkowych.

Wniosek o wpis na listę rzeczoznawców majątkowych wraz z niezbędnymi załącznikami należy złożyć w Kancelarii Starosty Mogileńskiego, w Mogilnie przy ul. Narutowicza 1 (pokój nr 24) do dnia 31 października 2018 roku.

Z Procedurą powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Mogileńskiego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mogilnie oraz Regulaminem określającym warunki współpracy między Starostą Mogileńskim a rzeczoznawcami majątkowymi powołanymi jako biegli

rzecznawcy majątkowi w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Mogileńskiego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mogilnie, stanowiącymi Załączniki do Zarządzenia nr 26/2018 Starosty Mogileńskiego z dnia 9 października 2018 roku, można zapoznać się w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mogilnie przy ul. Narutowicza 1 (pokój nr 120).

Osoba do kontaktu:

Agnieszka Cieślewicz

Tel. kont. 52 318-03-04 wew. 220

STAROSTA MOGILEŃSKI

mgr inż. *Paweł* Barczak